



## **Ansökan om godkännande av och bidrag till fristående förskola - Hansgårdens förskola**

### **Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut**

1. Hansgården AB, dotterbolag till Lek och Grönt AB, godkänns driva förskolan Hansgården.
2. Hansgården AB, dotterbolag till Lek och Grönt AB, godkänns att utöka antalet platser på förskolan Hansgården till 42 i åldern 1-5 år, under förutsättning att lokaler och utemiljö anpassas enligt kapacitetsbedömningen.
3. Hansgården AB, dotterbolag till Lek och Grönt AB beviljas bidrag enligt fastställda riktlinjer för bidrag till fristående förskolor.

### **Ärende**

Hansgården AB, dotterbolag till Lek och Grönt AB har inkommit med en ansökan om att driva förskolan Hansgården på Gullringsvägen 13 i Ljungsbro.

Lokalplaneringen har gjort en kapacitetsbedömning av lokal och utemiljö och deras bedömning är en platskapacitet på 42 platser under förutsättning att huvudmannen åtgärdar påpekanden i kapacitetsbedömningen.

Lokalerna ägs av Vreta Klosters kyrkliga samfällighet och Hansgården AB hyr lokalerna.

Förskolan Hansgården ska följa Linköpings kommuns ”Riktlinjer, köregler och avgifter”.

Ansökan uppfyller i övrigt de krav som ställs i barn- och ungdomsnämndens framtagna riktlinjer.

Barnen och personalen får fortsätta sin utbildning på förskolan Hansgården men med ny huvudman.

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen föreslår barn- och ungdomsnämnden att godkänna Hansgården AB att bedriva förskolan

Hansgården och bevilja bidrag enligt barn- och ungdomsnämndens fastställda riktlinjer.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Ansökan om godkännande av och bidrag till fristående förskola -  
Hansgårdens förskola, 2020-09-29

**Bakgrund**

Vreta Kloster kyrkliga samfällighet startade förskolan Hansgården år 2007. Förskolan har haft en kristen profilering. Godkännandet omfattade 20 platser för barn i åldern 1-5 år. Verksamheten bedrevs i kyrkans lokaler på Gullringsvägen 13 i Ljungsbro.

**Samråd**

Samråd har skett med Vreta Klosters kyrkliga samfällighet.

**Uppföljning och utvärdering**

Tillsyn kommer att göras på förskolan inom ett år.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildnings- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Ander Jolby

Beslutet skickas till:  
Sökande  
Vreta Klosters församling  
Ola Mårtensson  
Ekonomiadministratör  
Barnomsorgsgruppen  
Systemförvaltare Dexter